Zastosowanie
Wentylatory TD SILENT ECOWATT  przeznaczone są do pomieszczeń o niskim stopniu zapylenia.
Charakteryzują się zwartą konstrukcją, dzięki czemu są polecane do montażu w sufitach
podwieszanych. Charakteryzują się bardzo niskim poziomem hałasu. Idealne do wentylacji budynków
użyteczności publicznej, bibliotek, sal konferencyjnych, biur, restauracji, sal szkolnych, studiów
dźwiękowych.
Konstrukcja
Wentylatory TD SILENT ECOWATT można montować w dowolnej pozycji. Konstrukcja pozwala na

Dane techniczne
Typ  napięcie prędkość maks. pobór maks. natęż. maks. poziom ciśnienia masa nr artykułu
 wejściowe obrotowa mocy prądu wydajność akustycznego* [dB(A)]
 [V] [obr./min] [W] [A] [m3/h] wlot emitowany wylot [kg]
 5 40020737
 6 40020749-02
 8,7 4002077
 9,5 40020785
 14 40020791-02
 10 2235 19 0,14 350 36 29 34
TD-350/100-125 SILENT 8 2000 15 0,11 305 34 32 31
ECOWATT 6 1580 10 0,07 240 28 28 26
 4 1170 7 0,06 180 30 24 31
 10 2510 39 0,25 545 44 43 33
TD-500/150-160 SILENT 8 2300 32 0,23 500 41 41 30
ECOWATT 6 1800 18 0,13 390 36 35 26
 4 1320 10 0,08 240 30 31 23
 10 2470 99 0,66 1000 46 53 34
TD-1000/200 SILENT 8 2120 64 0,46 860 42 48 31
ECOWATT 6 1660 34 0,25 675 37 43 30
 4 1220 17 0,12 485 30 34 25
 10 2460 143 0,6 1240 46 34 53
TD-1300/250 SILENT 8 2035 88 0,4 1040 43 31 49
ECOWATT 6 1645 54 0,3 810 38 30 43
 4 1200 29 0,2 580 30 25 34
 10 2520 247 1,0 1660 52 41 57
TD-2000/315 SILENT 8 2075 146 0,6 1380 43 31 49
ECOWATT 6 1690 85 0,4 1120 38 30 43
 4 1230 41 0,2 790 30 25 34
*Poziom ciśnienia akustycznego mierzony w odległości 3m w 2, 5, 8 i 11 punkcie pracy na charakterystyce.
Wymiary [mm]
Typ   A ØB  C ØD E F G H
Ø 5,4
G
F
A
H
C
ØDEØB
TD-350/100  575 97 252 204 100 250 83 121
TD-350/125  462 123 252 204 100 250 83 121
TD-500/150-160*  484 147 274 221 116 250 96 134
TD-1000/200  568 198 327 264 145 340 129 164
TD-350/100 SILENT ECOWATT - TD-1000/200 SILENT ECOWATT

11
12
4V
6V
8V
10V
50
0
350
400
200
250
300
wentylatory kanałowe TD SILENT ECOWATT
Charakterystyki pracy i charakterystyki akustyczne
TD-1000/200 SILENT ECOWATT  63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA
1
2
3
4

10V
500
350
400
60
0
250
300
34
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
wentylatory kanałowe TD SILENT ECOWATT
Charakterystyki pracy i charakterystyki akustyczne
TD-1300/250 SILENT ECOWATT  63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA
1
2
3
4

4V
6V
8V
10V
10
00
800
500
400
300
600
35
wentylatory kanałowe TD SILENT ECOWATT
Charakterystyki pracy i charakterystyki akustyczne
TD-2000/315 SILENT ECOWATT  63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA
1
2
3
4